其他信息
网页代码: GW-44A0
GEMUE 44A0
多功能阀门控制
特征
• 通信和编程接口IO-Link
• 通过自主终端位置检测进行自动初始化
• 通过集成传感器进行状态监测

3 4，5，6
状态监控传感器
订购代码
订购代码提供有关标准配置的概述。
订购前，请检查可用性。其他配置请另询。
Hinweis: Bestehen Kunden- oder Anlagenseitige Restriktionen, welche die Nutzung einer Bluetooth Schnittstelle verbieten, wird
empfohlen eine Bestellvariante mit deaktivierter bzw. ohne Bluetooth Schnittstelle zu verwenden.
Bei Ausführungen mit Bluetooth Schnittstelle, besteht die Möglichkeit diese auch nachträglich selbstständig per Parameter zu
deaktivieren oder das Bluetooth Modul Typ E1B0 auszubauen.
Bei Ausführungen ohne Bluetooth Schnittstelle, besteht die Möglichkeit diese auch nachträglich selbstständig nachzurüsten.
提示：
- 设备型号：基本型（代码B）= 开/关阀门控制（阀门组合开关盒）
- 设备型号：定位器（代码C）包括定位器功能和开/关控制（可通过参数设置）
订购代码
1 型号 代码
2 电气接口 代码
IO-Link IO
3 工作方式 代码
4 动作方向 代码
直行程 L
5 设备型号 代码
基础型 B
6 接口/结构尺寸 代码
结构尺寸2 2
7 阀体材质类型 代码
塑料 P
8 选项 代码
无 0
9 电气接口 代码
M12插头 1
10 控制气路 代码
已集成 I
11 无线接口 代码
蓝牙 B
无 0
12 本地用户接口 代码
LED L
13 机械选项 代码
无 0
订购代码
www.gemu-group.com6 / 18GEMÜ 44A0
订购示例
订购选项 代码 说明
1 型号
2 电气接口 IO IO-Link
3 工作方式
4 动作方向 L 直行程
5 设备型号 B 基础型
6 接口/结构尺寸 2 结构尺寸2
7 阀体材质类型 P 塑料
8 选项 0 无
9 电气接口 1 M12插头
10 控制气路 I 已集成
11 无线接口 B 蓝牙
12 本地用户接口 L LED
13 机械选项 0 无
订购代码
GEMÜ 44A0www.gemu-group.com 7 / 18